横向课题管理流程

[image: image1]
陕西交通职业技术学院横向课题立项审批表
	课题情况
	课题名称

	课题类型
	A.技术开发（  ）B.技术转让（  ）C.技术咨询（  ）

D.技术服务（  ）E.其他_________________________

	课题编号

	合同金额（万元）

	起止日期
	年   月   日至   年    月   日

	委托单位
	单位名称

	所在地址

	单位性质
	A.政府部门 （  ）B.事业单位（  ）C.企业单位 （  ）
D.研究机构 （  ）E.其他_______________________

	课题负责人
	姓  名

	所在部门

	联系电话

	课题组成员
	姓  名
	所在部门
	承担任务

	课题负责人
承      诺
	本人承诺本课题是完全真实可信的，本人全面负责该课题的管理、实施等工作，严格遵守合同约定的各项条款。
（签名）              年  月  日

	课题负责人
所在部门意见
	          （签名并盖章）           年  月  日

	科技信息处
意见
	   （签名/盖章）           年  月  日

	学校意见
	（签名/盖章）           年  月  日

注：本表一式3份，课题负责人、二级部门、科技信息处各执1份。
横向课题
委托单位验收结题意见书
课题名称：
课题委托单位：
课题承担单位：
课题负责人：
经课题承担单位课题组全体成员的努力，本课题已于________年______月____日完成，达到我单位的委托要求，并通过相关验收，予以结题。
特此证明。
               委托单位领导签名：
单位盖章：
             年  月  日
（以上格式仅供参考，如委托方另有格式也可使用。无论何种格式，必须要有相关信息和内容说明。
横向课题前期洽谈

拟定合同初稿

四技合同模版

科技信息处、分管校长、校长审核

合同

合同

审核备案

合同双方正式签订

非免税合同（咨询、服务类）

免税合同(开发、转让类)

履行合同

（支付、研发、开具发票）

课题立项阶段

课题研究阶段

课题结题阶段

委托单位组织验收

填写结题意见

科技信息处备案

课题结束

课题终止

递交结题报告

学校审核

课题完成

双方签订

项目终止协议